';.!é MIMISTERIO

DETURISMO

Foro:

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:
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Ministerio de Turismo

"Oportunidades de Inversion en El Salvador”

Ministerio de Turismo

Foro: "Oportunidades de Inversién en E1l Salvador"

Roberto Edmundo Viera

Viceministro de Turismo

Panama
30/01/2017
31/01/2017
$610.00

$330.00

$0.00

Promover e incentivar la participaciédn en oportunidades
de inversidén en el sector turistico e informar del
posicionamiento en la regién como destino turistico de
clase mundial, haciendo énfasis en las ventajas que
ofrece nuestro destino y dando a conocer la oferta para
diferentes tipos de mercado y el comportamiento de la
industria turistica en nuestro pais.
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